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EZ .28.70. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 05.06.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 70/ZP/17
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści zestawy z workiem zbiorczym o pojemności maksymalnej nie większej niż 600ml z kranikiem spustowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 1:

Czy Zamawiający dopuści igły do portu naczyniowego w rozmiarach 20G x 19mm i 20G x 25mm? Różnica wynika z zaokrągleń przyjętych w wyniku konwersji długości podanej przed producenta w calach na jednostkę metryczną.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
 Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pak 2 poz 2 na jednorazową kaniulę o średnicy 11mm lub 12mm, długości kaniuli ok. 100mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach w postaci żebrowania, z automatycznym systemem bezobsługowej redukcji uszczelki od 5mm do 11mm, lub 5mm do 12mm, umożliwiający insuflację i desuflację?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pak 3 poz 1 na jednorazowy trokar o średnicy 5mm, długości kaniuli ok. 100mm, ożebrowana kaniula, trokar z systemem bezpieczeństwa, z liniowym ostrzem metalowym z ruchomą osłonką rozdzielającą tkanki lub plastikowym ostrzem bezpiecznym, umożliwiający insulflację i desulflację?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pak 4 na jednorazowy trokar o średnicy 12mm, długość kaniuli ok. 150mm, ożebrowana kaniula, bezpieczny trokar bezostrzowy, z plastikowym, tępo zakończonym grotem, z  uszczelką w zakresie 5-12mm, z możliwością zdjęcia górnej uszczelki celem ewakuacji preparatu, umożliwiający insuflację oraz desuflację?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pak 2,3,4  zrezygnuje z oceny parametru: dodatkowa etykieta samoprzylepna zawierająca nr katalogowy, nr lot, datę ważności? Wszystkie powyższe dane znajdują się na opakowaniach jednostkowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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